
Medlemmar SUD-au – 2015-2016 
Ordförande Pia Joelsson pia.joelsson@falun.se  

Vice ordf rättvik Anna-Lena Hållmats Bergvik Socialchef anna-lena.hallmats-bergvik@mora.se 

Ludvika kommun IFO Camilla Hofström camilla.hofstrom@ludvika.se  

Falu kommun Socialchef Inga-Lill Frank ingalill.frank@falun.se 

Ersätts med Ylva Renström Falu kommun från 2016 

Borlänge kommun IFO Lena Angberg lena.angberg@borlange.se  

Ersätts med Thomas Ahlin Borlänge från 2016 

Borlänge kommun funktionsneds Paulina Karlsen paulina.karlsen@borlange.se 

Vansbro kommun äldre Elisabeth Hekkala  elisabeth.hekkala@vansbro.se  

Förvaltningschef Avesta kommun Carina Johansson carina.johansson@avesta.se  

Region Dalarna Christina Wessman christina.wessman@regiondalarna.se 

Från landstinget 

Ulla Fridh äldrestrateg ulla.fridh@ltdalarna.se 

Utbildningschef Niklas Hermansson niklas.hermansson@ltdalarna.se   
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